
                       

                           
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                    GRAD OMIŠ 

                  Gradsko vijeće 

 

KLASA: 024-05/22-01/01 

URBROJ: 2181-7-03/1-23-136 

Omiš, 3.  svibnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 61.a stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 ispravak, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 4. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 

Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/14), Gradsko vijeće Grada Omiša, na 19. sjednici, 

održanoj 3. svibnja 2023. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora  

Gata, Čelina-Stanići, Svinišće i Nova Sela 

 

I. 

Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora Gata, Čelina-Stanići, Svinišće i Nova Sela. 

 

II. 

Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja,  18. lipnja 2023. godine. 

 

 

III. 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Omiša, a stupa na snagu 15. svibnja 2023. 

godine. 

 

 

                                                                                                PREDSJEDNIK 

                   

                                                                                         Zvonko Močić, dr.med. 

              

  

 

 

 


